LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

ALLEGATO AL CAPITOLATO DI GARA RESPONSABILITA’ CIVILE, FURTO, INCENDIO
AUTOMEZZI DELL’ENTE

Si riporta, di seguito, I’elenco di tutti i veicoli di proprieta di questa Azienda, con Pindicazione della
tipologia, del numero di targa, dell’anno di immatricolazione, dei cavalli fiscali o dei quintali a pieno
carico e dell’attuale valore commerciale,

APE PIAGGIO MOTOCARRO CC422 ott-97 AA 54930
APE PIAGGIO MOTOCARRO CC 422 ott-97 AA 54931
APE, PIAGGIO MOTOCARRO CC 422 ott-97 AA 54932
FIAT 110 AUTOCARRO Q.LI110 mag-99 ZA 550 KR
MERCEDES 413 AUTOCARRO Q.LI35 set.-00 BJ381YY
MERCEDES 413 AUTOCARRO Q.L135 set,-00 BJ382YY
MERCEDES 413 AUTOCARRO Q.LI35 set.-00 BJ379YY
PEUGEOT RANCH AUTOCARRO Q.LI20 ott.-05 CY 026 DC
GREAT WAL SPIT AUTOCARRO Q.LI28 giu-10 EC 134 NN
LAND ROVER DEFEND AUTOVETTURA Cv.23 Dic-99 ZA 595 KR
FORD FIESTA 1.2 AUTOVETTURA CV. 14 feb-05 CK 933 AW
FORD FIESTA 1.2 AUTOVETTURA CV. 14 feb-05 CK 934 AW
FORD FIESTA 1.2 AUTOVETTURA Cv, 14 feb-05 CK 935 AW
FIAT PUNTO AUTOVETTURA CV, 15 mar-05 CT 704 JY
2DM TRASPORT AUTOVETTURA Cv.23 set.-05 CY 020 DA
DAIATSU TERIOS AUTOVETTURA CV.16 gen-08 DM 225 PY
DAIATSU TERIOS AUTOVETTURA CV.16 feb-09 DT 496 LK
FIAT PANDA AUTOVETTURA CV. 14 lug-13 ES 457 MA
FIAT PANDA AUTOVETTURA CV.14 lug-13 ES 458 MA
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DATATSU TERIOS

VOLKSWAGEN
PEDRETTI
UMBRA
UMBRA
UMBRA
FIAT BRAVO
FIAT DUCATO
FIAT GRANDE PUNTO
FIAT GRANDE PUNTO
FIAT 250

AUTOVETTURA
AUTOBUS
RIMORCHIO
RIMORCHIO
RIMORCHIO
RIMORCHIO

AUTOV, SPEC.
AUTOV., SPEC.
AUTOV. SPIC.
AUTOV, SPEC,
AUTOPROMISCUO
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CV. 19
POSTI 9
Q.LI 360
Q.LI 360
Q.LI 360
Q.LI 360
QLI5S
Q.LI 35
Q.LI17
QLI17
CV.22

gen-08
giu-01
lug-94
set-03
set-03
mag-06
set-10
ott-06
set-13
set-13

Mag-13
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DM 224 pY
BL 605 PF
AB 28473
AB 28474
AB 28475
AD 74937
YA 557 AD
DC 954 DK
YA 304 AK
YA 305 AK
ER 284 FE



